
obowiązuje od03.11.2011 
Komunikat w sprawie uczestnictwa radców prawnych w programie praktycznej nauki
prawa w gimnazjach i szkołach ponadgimnazjalnych 

Uwaga radcowie prawni! 

Komunikat w sprawie uczestnictwa radców prawnych w programie praktycznej nauki prawa w
gimnazjach i szkołach ponadgimnazjalnych. 

Dziekan OIRP w Krakowie uprzejmie informuje Koleżanki i Kolegów radców prawnych, że dnia 19  sierpnia
2011r. zostało zawarte trójstronne porozumienie pomiędzy Ministrem Sprawiedliwości, Ministrem Edukacji
Narodowej  i  Prezesem  Krajowej  Rady  Radców  Prawnych  dotyczące  współpracy  w  zakresie  promowania  i
rozwijania edukacji prawnej . Ponadto dnia 1 września 2011 r. zostało podpisane porozumienie dotyczące
współpracy w zakresie promowania i rozwijania edukacji prawnej oraz  rozszerzenia prowadzonego do tej pory
przez Ministerstwo Sprawiedliwości oraz samorząd radców prawnych programu edukacji prawnej poprzez m.in.
utworzenie Szkolnych Kół Prawnych. 

Przedmiotem  tych  porozumień  jest  kontynuacja  programu  praktycznej  nauki  prawa,  skierowanego  do
zainteresowanych udziałem w programie gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych na terenie całego kraju. Celem
programu jest przede wszystkim poszerzenie świadomości prawnej dzieci i młodzieży, zapoznanie ich z zasadami
porządku prawnego oraz przekazanie praktycznej wiedzy prawniczej, co zostanie zrealizowane w szczególności
poprzez organizację zajęć lekcyjnych w szkole z udziałem radców prawnych. 

Udział samorządu radców prawnych w tym programie jest niezwykle ważny. Stanowi on wyraz bezinteresownej
( pro publico bono) i skutecznej walki naszego samorządu z wykluczeniem społecznym i prawnym obywateli. 

Rada  OIRP  w  Krakowie  zaprasza  radców  prawnych  wpisanych  na  listę  prowadzoną  przez  tut.  Izbę  do
uczestnictwa w akcji, poprzez zgłaszanie chęci wzięcia udziału w zajęciach lekcyjnych na terenie właściwości OIRP
w Krakowie. Zgłoszenia należy  składać  drogą  elektroniczną  w terminie  do 13  listopada 2011  r.  poprzez
wypełnienie znajdującego się poniżej formularza. 

Dane radców prawnych, deklarujących udział w programie, zgłoszone do OIRP w Krakowie zostaną przekazane
do  15  listopada br. do  biura KRRP. Przekazane dane zostaną  udostępnione jedynie organizatorom akcji  i
zostaną wykorzystane w celach związanych z realizacją programu. 

Program wykładów zostanie opracowany  przez Ministra Sprawiedliwości, Ministra Edukacji  Narodowej przy
współpracy Krajowej Rady Radców Prawnych. 

Dziekan Rady 
OIRP w Krakowie 

Michalina Nowokuńska 

Więcej na stronach KIRP >> 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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